

# TEAMLINK HOLDING ApS

Carl Jacobsens Vej 20  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/04/2016**

---

**Martin Erik Wiil**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TEAMLINK HOLDING ApS Carl Jacobsens Vej 20 2500 Valby
	CVR-nr: 30548965
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Revisor</b>	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 4000 Roskilde DK Danmark
	CVR-nr: 52886252
	P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde og investere i ejerandele i andre selskaber og virksomheder, herunder investeringer i andre finansielle aktiver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 213.531 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 51.260.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-5.350</b>	<b>-3.750</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-21.297	-38.176
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-26.647</b>	<b>-41.926</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-192.480	36.221
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-10.676
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-219.127</b>	<b>-16.381</b>
Skat af årets resultat .....		5.596	13.143
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-213.531</b>	<b>-3.238</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-242.480	36.221
Overført resultat .....		28.949	-39.459
<b>I alt .....</b>		<b>-213.531</b>	<b>-3.238</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		0	21.297
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>21.297</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		834.849	1.027.329
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>834.849</b>	<b>1.027.329</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>834.849</b>	<b>1.048.626</b>
Udskudte skatteaktiver .....		5.945	88
Tilgodehavende skat .....		0	13.050
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.945</b>	<b>13.138</b>
Likvide beholdninger .....		5	5
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.950</b>	<b>13.143</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>840.799</b>	<b>1.061.769</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		334.849	577.329
Overført resultat .....		-408.589	-437.538
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>51.260</b>	<b>264.791</b>
Gæld til associerede virksomheder .....		280.000	280.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>280.000</b>	<b>280.000</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		505.789	513.228
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.750	3.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>509.539</b>	<b>516.978</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>789.539</b>	<b>796.978</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>840.799</b>	<b>1.061.769</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	125.000	577.329	- 437.538	0	264.791
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-242.480	28.949		- 213.531
Egenkapital, ultimo .....	125.000	334.849	- 408.589	0	51.260

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TeamLink A/S, København	100%	834.849	-192.480

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste fem regnskabsår.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskylderkaution overfor datterselskabet Teamlink A/S. Teamlink A/S har pr. 31. december 2015 en samlet gæld på t.kr. 0.

Selskabet hæfter solidarisk med Teamlink A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Herudover har selskabet ikke indgået kautions-, garanti- og andre eventualforpligtelser.